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 مریم شمالیان- شیرازنوین:
معاون آموزشی دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز گفت: یک‌هزار عضو هیئت علمی در 
دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز داریم که پس از انجام وظایف خود در بخش دولتی، 
می‌توانند در وقت آزادشان با بخش خصوصی همکاری کنند و انتظارمان این است که 

تعرفه‌های خصوصی به بخش دولتی نزدیک باشد.
دکتر محسن رازقی، معاون آموزشی دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز در نشست 
خبری معاون آموزشی دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز با موضوع »برنامه‌های دانشگاه 
علوم‌پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی برای آغاز سال جدید تحصیلی« و نشست 
معاون بین‌الملل دانشگاه با موضوع »جذب و پذیرش دانشجویان بین‌الملل« گفت: 
کشور ما جایگاه شایسته‌ای در آسیا، غرب آسیا و نقاط مختلف جهان در حوزه 
پزشکی دارد و تربیت پزشکان در رشته‌های تخصصی و فوق‌تخصصی و فلوشیپ در 
اولویت دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز است. وی ادامه داد: حضور اساتید عالم و باانگیزه 
و بسترهای آموزشی لازم و... توسط دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز همواره مورد پیگیری 
قرار داشته و در سال‌های اخیر هم با جدیت بیشتری دنبال شده است. رازقی با تأکید 
بر پیامدهای کرونا بر حوزه آموزش بیان کرد: در دوران کرونا با اولویت حفظ سلامت 
جامعه، ظرفیت‌های خود را بسیج کردیم و مدیریت کرونا در اولویت قرار گرفت؛ زیرا 

حفظ سلامت جامعه مهم‌تر از هر مسئله‌ای بود.
او افزود: در دانشگاه‌های علوم‌پزشکی شیراز این تأثیرگذاری بیشتر بود؛ زیرا وظایف 
دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز در حوزه سلامت منحصر به فارس نیست و 30 درصد 
مراجعان ما از سایر استان‌ها هستند؛ همگی این موارد باعث شد تا بر حوزه آموزش 

گرچه به‌صورت غیرحضوری و مستمر دنبال می‌شد، گاهاً تأثیراتی گذاشته شود.
 تلاش برای به‌روز و حرفه‌ای‌شدن آموزش‌ها

دکتر رازقی با اشاره به اینکه مبحث آموزش در پساکرونا مورد تأکید و توجه هرچه 
بیشتر دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز قرار گرفت، اظهار داشت: در پساکرونا بحث آموزش 

جدی‌تر شد تا جبران دوران کرونا شود.
او با تأکید بر اینکه در حوزه سامت یکی از وظایف ما، تعهد به استمرار آموزش 
دانش‌آموختگان است، گفت: تمام رده‌های پروانه‌دار در دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز 
باید از روزآمدی آموزش بهره‌مند شوند و همچنین در حوزه آموزش، دانشگاه 
علوم‌پزشکی شیراز در دو محور آموزش مداوم و آموزش مهارتی و حرفه‌ای برای 

دانش‌آموختگان اقدام می‌کند.
رازقی با اعلام اینکه سالانه حدود ۲هزار ورودی به دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز داریم، 
هم بیان کرد: به‌طور معمول به همین نسبت هم خروجی داریم و با کسب تجربه از 

دوران کرونا، مراحل ثبت‌نام، صدور مدارک تحصیلی و..‌. به‌صورت غیرحضوری انجام 
می‌شود. او افزود: در دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز، ۱۶ دانشکده در شیراز و سایر نقاط 
فارس داریم و دارای یک‌هزار عضو هیئت علمی هستیم؛ همچنین هر شهرستانی که 
دارای شرایط لازم برای تأسیس دانشگاه باشد، اولویت با رشته‌های زیر کارشناسی 

است؛ همچنین در ۶ شهرستان فارس، دانشکده‌های حوزه سلامت مستقر است.
رازقی با اشاره به اینکه عضو هیئت‌علمی تمام‌وقت جغرافیایی و غیرجغرافیایی داریم، 
گفت: عضو تمام‌وقت در بیمارستان‌های دولتی یا وابسته به دانشگاه علوم‌پزشکی 
شیراز باید کار کند، اعضای تمام‌وقت غیرجغرافیایی هم افرادی هستند که بعد از 
انجام وظایف خود در دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز، وقت آزاد خود را می‌توانند در 
بخش خصوصی هم کار کنند که به‌هیچ‌وجه استاد از دانشگاه خارج نمی‌شوند و با 

آنها تفاهم‌نامه منعقد کرده و سالانه بر آنها نظارت می‌شود.
او تصریح کرد: عضو هیئت‌علمی ما به‌عنوان پزشک بعد از انجام تعهدات خود در 

بخش دولتی می‌تواند در اختیار بخش خصوصی هم باشد.
رازقی در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید بر اینکه نمی‌شود این حق را از افراد 
جامعه گرفت که با هزینه خود طالب دریافت خدمات سامت باشند، بیان داشت: 
انتظار داریم تعرفه‌های خصوصی به بخش دولتی نزدیک باشند و فلسفه بیمه تکمیلی 
این است که تفاوت خدمات در بخش خصوصی نسبت به دولتی برای استفاده‌کننده 
قابل دریافت باشد. او تأکید کرد: یکی از عوامل برای ایجاد انگیزه برای اعضای هیئت 

علمی، فاصله بین تعرفه‌های خصوصی و دولتی است.
 بالابودن متقاضیان شرکت در کنکور سراسری در رشته تجربی

معاون آموزشی دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز به بالابودن متقاضیان شرکت در 
کنکور سراسری در رشته تجربی اشاره‌ای داشت و گفت: تعداد داوطلبان دانشگاه 

سراسری در رشته علوم تجربی به علت امید به اشتغال بهتر در آینده بیشتر است، 
اما داوطلبان باید علاقه، شرایط روحی و جسمی برای فعالیت در یک رشته و‌... 
را هم در نظر بگیرند. وی در پایان بیان کرد: کرونا سه سال آموزش را مجازی 
کرد، اما ارائه برخی دروس از جمله دروس عملی امکان‌پذیر نیست. با این وجود 
 نظام سامت را نمی‌توانستیم معطل کنیم؛ به دلیل اینکه پزشک فارغ‌التحصیل 

نداریم.
 تحصیل 220 دانشجوی خارجی در دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز

دکتر سیدحسن سراج، مدیر توسعه آموزش بین‌الملل دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز هم 
در این نشست با اشاره به اینکه تبلیغات منفی گسترده‌ای علیه کشور در سال گذشته 
داشتیم، گفت: در این میان دغدغه موضوع کاهش پذیرش دانشجو از خارج از کشور 
و نگهداشت دانشجویان خارجی موجود را داشتیم که با تلاش انجام‌شده هیچ‌کس 

انصراف نداد و پارسال بیشتر از همیشه پذیرش داشتیم.
وی ادامه داد: در 50 کلاس درس دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز که مخصوص 
دانشجویان خارجی است، ۲۲۰ دانشجوی خارجی در حال تحصیل هستند که به 
۲۷۰ نفر نیز افزایش خواهند یافت. این دانشجویان شهریه‌شان را با ارز پرداخت 

می‌کنند.
سراج اعلام کرد: دانشجویان خارجی از کشورهای لبنان، افغانستان، هند، عراق، 
پاکستان، اندونزی، بحرین، سوریه، سومالی و‌‌‌‌..‌. هستند که در دانشگاه علوم‌پزشکی 

شیراز تحصیل می‌کنند و همکاری‌های علمی مطلوبی با کشور عمان داریم.
او همچنین اظهار داشت: از تاجیکستان و افغانستان نیز در دوره‌های تکمیلی 
تخصصی در شیراز شرکت می‌کنند و شیراز به‌عنوان مرکز اصلی برای تخصص مورد 
توجه است. اولین گروه ۴نفره از تاجیکستان را داریم که در حال گذراندن دوره 

تخصصی کوتاه‌مدت هستند.
سراج با اشاره به یک موفقیت چشمگیر پزشکی هم گفت: پیوند موفق کبد در 
تاجیکستان توسط دکتر ملک‌حسینی موجب ایجاد ارتباط نزدیک میان شیراز و 

تاجیکستان شده است.
وی در ادامه هم بیان کرد: اگر دانشجویی بخواهد به‌صورت بین‌الملل در دانشگاه 
علوم‌پزشکی شیراز تحصیل کند، باید خودش، پدر و مادرش تک‌تابعیتی باشند و از 

طریق ارزشیابی در سامانه می‌توانند از خارج از کشور پذیرش شوند.
دکتر سراج در این نشست تصریح کرد که هیچ دانشجوی ایرانی بدون دادن 
 آزمون نمی‌تواند وارد دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز شود و قبولی در کنکور تنها راه 

ورود است.

معاون آموزشی دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز در کنفرانس خبری: 

کاهش تعرفه‌های درمان 
دکتر رازقی: تعرفه‌های خصوصی به بخش دولتی نزدیک باشند؛ تحصیل 220 دانشجوی خارجی در دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز

بختگان در مسیر توسعه 
خدمات سلامت 

رئیس دانشگاه علوم‌پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در سفر به 
شهرستان بختگان، با اشاره به دستاوردهایی که در حوزه سلامت این شهرستان 
با همکاری خیران و مسئولان صورت گرفته است، بر تلاش برای توسعه این 

خدمات تأکید کرد.
به گزارش روابط‌عمومی دانشگاه علوم‌پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، 
دکتر »سیدوحید حسینی« گفت: دور دوم بازدیدهای اعضای هیئت رئیسه 
دانشگاه از شهرهای استان در حالی به پایان می‌رسد که در این بازدیدها تلاش 
می‌شده تا ضمن آگاهی مستقیم از نیازمندی‌ها و توانمندی‌های هر منطقه، 
راهکارهای بهبود خدمات سامت در این شهرستان‌ها شناسایی و اجرا شود.

مسئول ارشد حوزه سلامت فارس ادامه داد: با کمک خیران سلامت و مسئولان 
ارشد شهرستان، اقدامات مطلوبی در منطقه صورت گرفته که باید تقویت شود. 
او ارزش کار خیران را فراتر از ارزش‌های دنیوی و ثمره‌ای اخروی دانست و 
افزود: مردم فارس از دیرباز تاکنون در امور نیک‌اندیشانه پیشتاز بوده‌اند. بررسی 
روند پیشبرد پروژه‌های در دست اجرای شهرستان بختگان، توسعه خدمات، 
تجهیزات و اعتبارات حوزه سامت شهرستان، از جمله محورهای موردبررسی 

رئیس دانشگاه در این نشست بود.

راهکارهای توسعه خدمات سلامت 
در سرچهان ارزیابی شد

رئیس دانشگاه علوم‌پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با هدف بررسی 
راهکارهای توسعه خدمات سامت در شهرستان سرچهان، با امام‌جمعه و 
مسئولان ارشد شهرستان سرچهان دیدار کرد. به گزارش روابط‌عمومی دانشگاه 
علوم‌پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، سفر دیروز دکتر »سیدوحید 
حسینی« رئیس دانشگاه، پس از شهرستان بختگان، با حضور در شهرستان 
سرچهان ادامه یافت. رئیس دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز در این سفر با حضور 
در دفتر امام‌جمعه شهرستان، هدف از این سفر را آگاهی مستقیم از فرایندهای 
ارائه خدمت در این شهرستان عنوان کرد. او با اشاره به توجه مسئولان 
دانشگاه نسبت به توسعه زیرساختی خدمات در مناطق مختلف استان و به 
ویژه با نگاه به مناطق محروم، ابراز امیدواری کرد با تقویت رویکرد همکاری 
بین بخشی، خدمات سامت در این منطقه از فارس توسعه روزافزونی داشته 
باشد. حجت‌الاسلام و المسلمین »محمدجواد طلایی« امام‌جمعه سرچهان نیز از 
تلاش‌های مسئولان دانشگاه در توسعه خدمات سلامت شهرستان قدردانی کرد 
و گفت: اقدامات مطلوبی در بهبود تجهیزات سلامت شهرستان صورت گرفته که 
امیدواریم توسعه یابد. او حضور کارگران فصلی در شهرستان طی ماه‌هایی از سال 
 را از جمله مسائلی برشمرد که نیاز به توسعه خدمات در این حوزه را افزایش 

داده است.

آگهی مزایده فروش 7000 لیتر روغن سوخته

 متلق به شهرداری صدرا )1402-11(
نوبت اول: 1402/04/25
نوبت دوم: 1402/05/04

شهرداری صدرا در نظر دارد حدود 7000 لیتر روغن سوخته حاصل از تعویض روغن دوره ای ماشین آلات 
شهرداری صدرا )اتوبوس، مینی بوس، کمپرسی و غیره( را در قالب مزایده طبق مشخصات و شرایط قید شده 
در اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به فروش برساند.کلیه مراحل برگزاری مزایده از 
دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل 

ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.
1- مبلغ برآورد پایه: طبق نظر کارشناس رسمی 945.000.000 ریال می‌باشد.

2- مبلغ تضمین شرکت در مزایده 47.250.000 ریال می‌باشد که به صورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل 
3 ماهه یا فیش واریزی نقدی به حساب 100830670088 بانک شهر شعبه صدرا به نام سپرده شهرداری صدرا 

باشد.
3- مبلغ خرید اسناد 2.400.000 ریال به حساب 100805891412 نزد بانک شهر در سامانه ستاد ایران می‌باشد.

4- سپرده نفرات اول، دوم و سوم در صورتی که حاضر به انعقاد قرارداد نشوند به نفع شهرداری صدرا ضبط 
خواهد شد.

5- هزینه درج آگهی نوبت اول و دوم بر عهده برنده مزایده می‌باشد.
6- شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار خواهد بود.

7- سایر شرایط و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.
8- تاریخ انتشار اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مورخ 1402/04/25 از ساعت 10 می‌باشد.

9- آخرین مهلت دریافت اسناد از سایت تا ساعت 11 مورخ 1402/05/04 می‌باشد.
10- آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه تا ساعت 12 مورخ 1402/05/14 می‌باشد.

11- زمان بازگشایی پاکت‌ها در ساعت 13 مورخ 1402/05/14 می‌باشد.
متقاضیان می‌بایست مدارک پاکت‌های الف- ب در سامانه بارگذاری نمایند. شهرداری از دریافت حضوری 
پاکات طبق قانون معذور می‌باشد و فقط اصل ضمانت نامه را پس از بارگذاری در سایت )پاکت الف( به صورت 
فیزیکی تا ساعت 12 مورخ 1402/05/14 در پاکت سربسته و با درج کامل مشخصات شرکت و شماره تماس به 
واحد دبیرخانه مرکزی شهرداری صدرا به آدرس: استان فارس- شهر صدرا- بلوار پاسداران ساختمان مرکزی 
شهرداری صدرا کد پستی 7199433869 تحویل نمایند. شماره تماس 36414414-071 واحد امور قراردادها. 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 41924-021 دفتر ثبت نام 

 85193768-88969737
1527542: شناسه آگهی

 امین عباسی- سرپرست شهرداری صدرا 

اصلاحیه آگهی
پیرو آگهی مناقصه این دهیاری چاپ شده در مورخ 
1402/04/14و 1402/04/20 در روزنامه شیراز نوین موضوع 

آگهی مناقصه به ترمیم و زیرسازی و اجرای بیس و آسفالت خیابان 
شهید مندنی زاده به متراژتقریبی 3500متر مربع و ترمیم و اجرای بیس 
و آسفالت خیابان شهید سهیلی به متراژ تقریبی 2000 متر مربع اصلاح 

می‌گردد. در ضمن جمع کل میزان آسفالت 5500 متر مربع می‌باشد.

		                                1537132: شناسه آگهی 2697/م.الف 

دهیاری روستای قنات

نوبت دوم

دهیاری قنات

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس از برگزاری نوزدهمین دوره 
سوگواره عاشورایی کودکان و نوجوانان در استان فارس ویژه اعضای کانون خبر 
داد. علی خواجه‌نژادیان سوم مرداد از برگزاری نوزدهمین دوره سوگواره عاشورایی 
کودکان و نوجوانان خبر داد و گفت: پس از اجرای چند مرحله این سوگواره در سطح 
کشور متوقف شد، اما استان فارس با همکاری مجموعه شب شعر عاشورا این کار را 
ادامه داد. از این رو امسال شاهد برگزاری نوزدهمین دوره کودکان و نوجوانان مختص 
اعضا و مربیان کانون پرورش فکری فارس هستیم. وی افزود: مربیان و پرسنل کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس با نذورات خود تأمین مالی این سوگواره را 
انجام دادند؛ پس یک کار کاملًا مردمی در حال انجام است. خواجه‌نژادیان با بیان 
اینکه منبع شرکت در این سوگواره امسال کتاب »راه تویی« است، تصریح کرد: این 
کتاب که به تشریح واقعه مدینه امام حسن)ع( تا کربلای امام حسین)ع( می‌پردازد، 
از سال گذشته به اعضای کانون معرفی شده است و مربیان در دستور کار خود قرار 
دادند. وی تصریح کرد: در بخش ادبی، آثار در قالب شعر و داستان مورد پذیرش 
دبیرخانه سوگواری خواهد بود و در بخش پژوهش نیز پژوهش کوتاه تک‌صفحه‌ای 
با ۵ پاراگراف در قالب تصویر یا روزنامه‌دیواری باید توسط اعضای کانون ارائه شود. 
خواجه‌نژادیان با اشاره به اینکه از ۳ لغایت ۲۵ مرداد ۱۴۰۲ اعضای کانون فرصت 

دارند آثار خودشان را به دبیرخانه تحویل دهند، اضافه کرد: در بخش تلفیقی، مربی 
و اعضای کانون با یکدیگر خالق اثر می‌شوند؛ بدین صورت که یکی از افراد متن 
را خوانش می‌کند و بقیه گروه به تصویرسازی می‌پردازند و در پایان فیلم‌ها مورد 

ارزیابی قرار خواهد گرفت. مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس 
با بیان اینکه اوایل شهریورماه اختتامیه مراسم سوگواره در شیراز برگزار می‌شود، 
گفت: این اختتامیه با حضور استاد سنگری نویسنده و پژوهشگر عاشورا و ۱۵۰ نفر 
از برگزیدگان در سالن اجتماعات اداره‌کل در شیراز برگزار خواهد شد. همچنین 
فضای رقابتی در این سوگواره نیست و تعدادی از آثار با رعایت چارچوب سوگواره 
به‌عنوان برگزیده انتخاب می‌شود. وی با بیان اینکه سوگواره عاشورایی کودکان و 
جوانان ویژه سنین ۱۲ تا ۱۷ سال است و مربیان نیز می‌توانند هم‌زمان با متقاضیان 
در این سوگواره شرکت کنند، افزود: هدف از برگزاری این سوگواره، تلاش برای 
جهت‌دهی به هنرمندی و توانمندی نوجوان است و معتقدیم مکتب عاشورا جهت و 
مسیر معنوی متعالی برای هر انسان است که کودکان را می‌توان به آن مسیر هدایت 
کرد. مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس با اشاره به اینکه در 
زیرساخت دارای ضعف هستیم و مراکز شیراز ظرفیت خدمات‌دهی را به جمعیت 
هدف کلان‌شهر شیراز ندارد، تأکید کرد: در مرکز استان سه مرکز دیگر مورد نیاز 
است و اولویت با شمال غرب و میدان ولیعصر خواهد بود؛ همچنین ظرفیت آموزش 
 ادبی در مرکز شماره یک شیراز با توجه به قرارگیری در کنار آرامگاه حافظ تقویت 

خواهد شد.

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس خبر داد:

برگزاری سوگواره حسینی 

رئیس جهاد دانشگاهی فارس خبر داد:

اضافه‌شدن بخش نمایشنامه آیینی
 به جشنواره ملی ادبی »باران«

رئیس جهاد دانشگاهی فارس با اشاره به برگزاری چهارمین دوره جشنواره ملی ادبی »باران« از اضافه شدن 
بخش نمایشنامه آیینی با تصمیم ستاد برگزاری این جشنواره خبر داد.

امیرحسین استقلال گفت: چهارمین جشنواره ملی ادبی »باران« یکی از ایده‌های خلاقانه جهاد دانشگاهی 
در حوزه فرهنگی به شمار می‌رود که تاکنون سه دوره موفق را پشت سر گذاشته است. به گزارش ایسنا 
به نقل از جهاد دانشگاهی فارس، استقلال گفت: با تصمیم ستاد برگزاری چهارمین دوره جشنواره ادبی 
باران، بخش نمایشنامه آیینی هم به سایر محورهای این رویداد اضافه شده است. او گفت: برای چهارمین 
دوره این جشنواره، در کنار بخش‌های قرآن و عترت و مضامین آزاد، بخش ویژه‌ای با عنوان »حضرت 
شاهچراغ)ع(« به واسطه وقوع حمله تروریستی آبان سال گذشته به حرم مطهر احمد بن‌ موسی)ع(، 
پیش‌بینی شده و بر همین اساس، زمان ارسال آثار تا پایان فروردین ۱۴۰۲ تمدید شده بود. استقلال با 
یادآوری اینکه در این دوره، جشنواره ادبی باران پذیرای آثار تولیدشده در بخش‌های سرایش و ترجمه بوده 
است، گفت: اکنون و با تصمیم ستاد برگزاری، بخشی با عنوان نمایشنامه آیینی ویژه حضرت شاهچراغ)ع( 
هم به سایر موضوعات اضافه و مهلت ارسال اثر در این بخش تا پایان شهریور امسال در نظر گرفته شده 
است. وی گفت: علاقه‌مندان به ارسال اثر در بخش ویژه نمایشنامه آیینی ویژه حضرت شاهچراغ)ع( 
Cul.fr@acecr. این امکان را دارند که تا پایان شهریورماه امسال آثارشان را از طریق نشانی اینترنتی

ac.ir، یا شبکه‌های اجتماعی با شماره ۰۹۰۳۲۹۴۱۰۰۳ و نشانی @shere_baran_festival به دبیرخانه 
ارسال کنند. رئیس جهاد دانشگاهی فارس اضافه کرد: نشانی پُستی دبیرخانه دائمی جشنواره سراسری 
دانشجویی ادبی »باران« شیراز میدان امام حسین)ع(، ابتدای خیابان صورتگر، ساختمان جهاد دانشگاهی، 

طبقه چهارم، معاونت فرهنگی است.

 رئیس دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز
 در دیدار با مسئولان ارشد شهرستان بوانات تأکید کرد:

لزوم عزم جدی و همکاری بین‌بخشی
 در تحقق اهداف جوانی جمعیت

رئیس دانشگاه علوم‌پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در دیدار با مسئولان ارشد شهرستان بوانات، موضوع جوانی 
جمعیت را یک اولویت ملی خواند که با عزم جدی و همکاری بین‌بخشی، باید زیرساخت‌های تحقق آن فراهم شود. به گزارش 
روابط‌عمومی دانشگاه علوم‌پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر »سیدوحید حسینی« رئیس دانشگاه، در پایان دور 
دوم سفرهای خود به مناطق مختلف استان فارس، از ابتدای صبح دیروز به شهرستان‌های شرق استان فارس سفر کرد و پس از 
حضور در دو شهرستان بختگان و سرچهان، عازم شهرستان بوانات شد. او در این بازدید با امام‌جمعه و مسئولان ارشد شهرستان 

دیدار کرده و پیرامون راهکارهای دستیابی به اولویت‌های حوزه سلامت در بوانات، گفت‌وگو کرد.
رئیس دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز ضمن تسلیت ایام شهادت حضرت سیدالشهدا)ع(، با بیان سرفصل‌های مهم اقدامات دانشگاه، 
موضوع جوانی جمعیت را مقوله‌ای فراتر از اهداف نظام سامت و یک اولویت ملی خواند و گفت: در دوران بحران کرونا، 
حمایت‌های تأثیرگذاری از سوی بسیاری بخش‌ها نسبت به حوزه سلامت صورت گرفت و اکنون نیز با توجه به اهمیت این اولویت 
ملی، نیاز است این همکاری در حیطه جوانی جمعیت محقق شود. دکتر حسینی با اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری نسبت 
به اهمیت این موضوع، بر ایجاد یک عزم جدی در شهرستان برای ارتقای نرخ باروری و عملیاتی‌شدن موضوع جوانی جمعیت 
تأکید کرد و افزود: پیری جمعیت، چالشی است که برخی کشورهای اروپایی در حال حاضر با آن درگیر شده‌اند و بحران‌های 
بسیاری را به همراه داشته است. او ضمن بیان دستاوردهای انقلاب اسلامی در حوزه سلامت کشور، خواستار حمایت مسئولان 
شهرستان از پزشکان، متخصصان و نیروهای حوزه سلامت شد. معاون درمان دانشگاه نیز با اشاره به بازدید خود از بیمارستان 
حضرت ولیعصر)عج( شهرستان بوانات و پایش خدمات این مرکز درمانی در حیطه‌های مختلف، گفت: وضعیت موجود نسبت به 
سال گذشته ارتقا یافته و این حاصل تلاش مسئولان، پزشکان و کارکنان این شهرستان است. دکتر »مهرداد شریفی« افزود: با 
تلاش‌های انجام‌شده، پنج پزشک متخصص در حیطه‌های اصلی موردنیاز مراکز درمانی در این شهرستان حضور یافته‌اند. دکتر 
»عباس رضاییان‌زاده« معاون بهداشت دانشگاه نیز دیگر عضو این نشست بود که گزارشی از شاخص‌های بهداشتی شهرستان 
در حیطه های مختلف ارائه کرده و توضیحاتی پیرامون راهکارهای ارتقای وضعیت موجود در حیطه بهداشت، ارائه کرد. »علی 
زمانی« فرماندار شهرستان بوانات نیز در این نشست اولویت‌های حوزه سلامت شهرستان را در زمینه‌های مختلف به مسئولان 
دانشگاه ارائه کرد. همچنین دکتر »سیدحامد طباطبایی« رئیس بیمارستان و رئیس شبکه بهداشت و درمان بوانات، مهم‌ترین 
شاخص‌های فعالیت حوزه سلامت این شهرستان را در دو حیطه خدمات بهداشتی و درمانی به مسئولان دانشگاه اعلام کرده و 

گزارشی در خصوص اقدامات انجام‌شده در خصوص ضریب اشغال تخت در بیمارستان حضرت ولیعصر)عج( ارائه داد.
به گفته مسئول حوزه سلامت شهرستان بوانات، هم‌اکنون پزشکان متخصص داخلی، بیهوشی، ارتوپدی، گوش و حلق و بینی، 
چشم‌پزشکی و جراحی زنان و زایمان در این شهرستان حضور یافته و به بیماران ارائه خدمت می‌کنند. او قرارگرفتن شهرستان 
بوانات در مسیر مواصلاتی سه استان کرمان، اصفهان و هرمزگان را از جمله مسائلی برشمرد که نیاز این شهرستان به توسعه 
خدمات سلامت را افزایش داده است. پیش از برگزاری این نشست، دکتر »مهرداد شریفی« معاون درمان دانشگاه علوم‌پزشکی 
شیراز به نمایندگی از رئیس دانشگاه، با حضور در بیمارستان حضرت ولیعصر)عج( بوانات، از بخش‌های مختلف این مرکز درمانی 
بازدید کرده و فرایندهای ارائه خدمت در این مرکز درمانی را موردارزیابی قرار داد. این سفر یک‌روزه، روز سوم مرداد 1402 و 
در پایان دومین دور از بازدیدهای رئیس دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز، از زمان آغاز به کار تاکنون انجام شده است. »محمدحسین 
خادمیان« مشاور امور مالی و بودجه معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه و »ابوذر پاریزی« مدیر روابط‌عمومی دانشگاه، دیگر 

نمایندگان دانشگاه علوم‌پزشکی شیراز در این نشست هم‌اندیشی بودند.


